Paris'te *Ecole des Langues Orientales Vivantes*'de Arapça öğreten Tunus kökenli bilgin el-Harâirî<sup>27</sup>,

<sup>22</sup> Peters 1979, 39-89; ayrıca bk. Masud 1990, 38-52 ve Fierro 1991, 23-28.

<sup>23</sup> Mannûnî, 1989, 148-151.

<sup>24</sup> Van Koningsveld 1990.

<sup>25</sup> 'İllaysh 1901-1903 (1319-1321 H.), I, 313-334. Krş. el-Veşerîsî'nin bu fetvasının basılı nüshası, Mu'nis 1957

<sup>26</sup> Bu meseleye ilişkin İslami literatürde kullanılan Arapça terim “*et-Teşebbüh bi'l-küffâr*”dır.

<sup>27</sup> Harâirî 1840'da Tunus Bey'i tarafından *reisü'l-küttâb* (hemen hemen genel sekreter) olarak tayin edilmiştir.